1

信美人寿相互保险社

2024 年第一季度关联交易分类合并披露报告

根据《银行保险机构关联交易管理办法》（中国银行保险监督管理委员会令〔2022〕1 号）（以下简称

“《管理办法》”）相关规定，现将信美人寿相互保险社（以下简称“我社”）2024 年第一季度关联交易有

关信息合并披露如下：

一、2024 年第一季度需披露的关联交易明细

根据《管理办法》相关规定，我社 2024 年第一季度需逐笔披露的关联交易明细如下：

单位：万元

序号 交易时间 交易对象 关联关系说明

关联交易内容
交易
金额

类型 交易事项

1 2024 年 2 月 自然人 关联自然人
保险业务和

其他类
投保 50.00

2 2024 年 2 月 自然人 关联自然人
保险业务和

其他类
投保 50.00

3 2024 年 2 月 自然人 关联自然人
保险业务和

其他类
投保 50.00

4 2024 年 2 月 自然人 关联自然人
保险业务和

其他类
投保 57.00

5 2024 年 2 月 自然人 关联自然人
保险业务和

其他类
投保 58.50

6 2024 年 2 月 自然人 关联自然人
保险业务和

其他类
投保 100.00

7 2024 年 3 月 自然人 关联自然人
保险业务和

其他类
保单贷款 130.00

二、2024 年第一季度各类关联交易金额

2

单位：万元

类型 交易金额

资金运用类 79.71

服务类 174.37

利益转移类 0

保险业务和其他类 825.94

注：资金运用类关联交易包含 2024 年第一季度末我社在关联方的活期存款余额。

三、2024 年第一季度重大关联交易情况

2024 年第一季度，我社未发生重大关联交易。

四、2024 年第一季度统一交易协议执行情况

天弘基金管理有限公司于 2021 年与我社签订统一交易协议。2024 年第一季度，该统一交易协议下的

交易金额合计 79.06 万元。

云南国际信托有限公司于 2022 年与我社签订统一交易协议。2024 年第一季度，该统一交易协议下无

交易金额。

特此公告

信美人寿相互保险社

2024 年 4 月 29 日